
Uchwała nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia ^P:.. ».
w sprawie przystąpienia do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami III”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z póź. zm.) oraz art. 35a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 573) w związku z § 75 ust. 1 Statutu 
Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu

uchwala się co następuje

§1
Przystępuje się do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w zakresie:

1) projektu opracowanego przez Gminę Wadowice Górne pn. „Droga do edukacji bez 
barier” - jako realizator,

2) projektu opracowanego przez Gminę Przecław pn. „Likwidacja barier 
transportowych - Gmina Przecław”-jako realizator.

§2
Odrzuca się wniosek opracowany Gminę Miejską Mielec pn. „Pomoc dla wszystkich” jako 
niekompletny i nie spełniający wymogów formalnych.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mielcu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przew odniczący Zarządu 
Stanisław' Lonczak........
2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej Bryła.................
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz.....
4. Członek Zarządu 
Zbigniew' Działowski....
5. Członek Zarządu 
Bogusław' Peret


